



היקף 3

"לְדוֹרוֹת"

6

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנהלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה:	יוליה	שם פרטי:	בארישקא
-----------	-------	----------	---------

פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה:	ולפיש	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:	בארישקא
שם נעורים:	WALPIŠ	שם פרטי נכון להיום:	יוליה
תאריך לידה:	04.02.1932	מין:	ז' (גבר)
מקום לידה (ישוב, מחוז):	קולפיין	שם פרטי של האב:	IBIDOR
שם פרטי (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):	קולפיין	שם פרטי של האם:	---
מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	קולפיין	שם פרטי של האישה:	---
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	---	שם פרטי של האישה:	---
מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	קולפיין	שם פרטי של האישה:	---
האם היית בגטאות? אילו?	באנא, ביה, בינוגליה	שם פרטי של האישה:	---
האם היית במחנות? אילו?	אלשולץ	שם פרטי של האישה:	---
מקום השחרור:	קוונאנו פולין	שם פרטי של האישה:	---
האם שהית במחנה עקורים? איזה?	קולפיין	שם פרטי של האישה:	---
שם שנת העליה:	1965	שם פרטי של האישה:	---
מקומות/מחנות בדרך לארץ:	---	שם פרטי של האישה:	---

בא ספר/י על קורותיך לפני המלחמה

(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארגון):

לפני המלחמה הייתי צעירה מאוד ולא הספקתי
לשאת המכה. אמרו לי שגם אני אהיה
בין שאר הילדים של קולנו חיים ומצוינים.

היה
היה

נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביוגראט/תנועות נוער/מחותרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלחך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אווקואציה למרכז ברה"ם):

כאשר נעצתי עם הלחי הוצאתי לגטו באגדאק
מבית באגדאק הוצאתי ~~ל~~ למחנה ביטחון אלשיף שם
הלחי הוצאתי למספרת ונשארתי שם. כיוון שנחמתי
עבודה לגילי הוצאתי למחנה סבאבד "ישר" שלזיה "ו"
ונשארתי בעבודת כפולה עם שאר לפני שהוצאתי
לכבל קרונאוה - 1945 ואשר שחררתי.

נא ספרי/ על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ ישראל
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה/עלייה):

אמא הייתה הקונצ'ה בפולין ואמא כמ
התאלמנת חזרתי לקובין ווגוסלביה, אבא
היה' שנספו בשואה. אמא שלי הבאליה
(2 אחים ואחות) עלו לארץ בצמח 1948
האנטי נאצי "קפלוס" נשארתי אבא
בקובין.

אבא שלי שצבא אחים שלי ואמא הייתה
אנשארתי אבא אבא דוכי בקובין.
ב-1950 נסבה ביתי אביה, (ימיה) ב-1951 נסב בני
אורי (Vladimir) וב-1953 נסב בני (דוסי). נשאנו
אבא בפר. ב-1962 בקיצי הארץ ושפירם עם
ביתי ולאחר מכן החלטנו לעלות לארץ ביולי
1965.

גא ספרי/ על חייך בארץ

(נקודות להתייחסות: קליטה, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשך וכו'):

במסגרת אגודת אבותינו 1965 קמאנו ביחד רחוקים
הייתה אגודתנו (אגודת אבותינו), שאלמה קנינו אגודתנו
היא.

אנחנו י אגודתנו רכנופה עם אגודתנו
אגודתנו אגודתנו ואגודתנו.
עם היום אגודתנו אגודתנו.